

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)

ในงานจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงและขยายท่อเมนจ่ายน้ำประปา ภายในตำบลโตนด.....

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....251,637.-.....บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป....ปรับปรุงและขยายท่อเมนจ่ายน้ำประปา ภายในตำบลโตนด ช่วงที่ 1 ปรับปรุงและขยายท่อเมนจ่ายน้ำประปา ภายในบ้านโตนดเก่า หมู่ที่ 5 ซอยบ้านนายแดง แก้วมะดัน ตำบลโตนด ขนาด ศก. 2 นิ้ว (8.5) พร้อมอุปกรณ์จำเป็น ความยาวรวม 180 เมตร ช่วงที่ 2 ปรับปรุงและขยายท่อเมนจ่ายน้ำประปา คุ่มดอนตาเหลว บ้านใหม่สะเดาเอน หมู่ที่ 10 - ถนนวงแหวน ตำบลโตนด ขนาด ศก. 4 นิ้ว (8.5) พร้อมอุปกรณ์จำเป็นความยาวรวม 570 เมตร (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด).....

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...4...มิถุนายน...2564 เป็นเงิน..... 251,638.-บาท.....

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1..แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ..ปร.5).....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวกันยกร พันธุ์ดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ.....

6.2 นายทศพร อยู่กิม ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ กรรมการ.....

6.3 นายเรีงรุจ สุขะตุงคะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ.....

ประมาณราคา งานปรับปรุงและขยายท่อเมนจ่ายน้ำประปา คุ่มตอตาเหลว บ้านให้สะเดาเอน หมู่ 10 - ถนนวงแหวน

สถานที่ดำเนินการ บ้านใหม่สะเดาเอน หมู่ 10 ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาวันที่ 4 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมันดีเซล PTT อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา ราคาเฉลี่ย 27.56 บาท/ลิตร

ตารางวัสดุ + ค่าแรง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานจัดซื้อวัสดุ								
	- ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5	143	ท่อน	640.00	91,200.00	480.00	68,400.00	159,600.00	ค่าแรงเมตรละ 120 บาท ลึกลง 20 กระบือ
	- สามทางลด PVC 4 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	15	ตัว	340.00	5,100.00	-	-	5,100.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	30	ท่อน	53.00	1,590.00	-	-	1,590.00	
	- ข้องอ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	60	ตัว	4.00	240.00	-	-	240.00	
	- ข้อต่อตรง PVC 4 นิ้ว	10	ตัว	90.00	900.00	-	-	900.00	
	- กาวรัททาท่อ ขนาด 250 มม.	1	ลัง	2,360.00	2,360.00	-	-	2,360.00	
ค่าวัสดุ								169,790.00	
Factor F							1.3056	51,887.82	
รวมเป็นค่าวัสดุทั้งสิ้น								221,677.82	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
 (นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)
 นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ
 (นายคณัย วิชัยวัฒนา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายสุรเทพ ปั่นกลาง)
 นายกองค้การบริหารส่วนตำบลโตนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายทศพร อยู่กิม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายเรีจรุจ สุขะตุงคะ)

ประมาณราคา งานปรับปรุงและขยายท่อเมนจ่ายน้ำประปา

สถานที่ดำเนินการ ภายในบ้านโตนดเก่า หมู่ 5 ซอยบ้านนายแดง แก้วมะดัน ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาวันที่ 4 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมันดีเซล PTT อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา ราคาเฉลี่ย 27.56 บาท/ลิตร

ตารางราคาวัสดุ - ค่าแรง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานจัดซื้อวัสดุ								
-	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	45	ท่อน	180.00	8,100.00	160.00	7,200.00	15,300.00	ความยาวเมตรละ 40 บาท
-	วาร์ว 2 นิ้ว	1	ตัว	118.00	118.00	-	-	118.00	
-	ข้องอ 1/2 นิ้ว	32	ตัว	28.00	896.00	-	-	896.00	
-	ครอบอุด 2 นิ้ว	5	ตัว	22.00	110.00	-	-	110.00	
-	สามทาง PVC 2 นิ้ว	6	ตัว	41.00	246.00	-	-	246.00	
-	สามทางลด PVC 2 นิ้ว ลด 1 1/2 นิ้ว	8	ตัว	51.00	408.00	-	-	408.00	
-	ท่อ PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	15	ท่อน	114.00	1,710.00	120.00	1,800.00	3,510.00	
-	กาวยาวท่อ ขนาด 250 มม.	1	ลัง	2,360.00	2,360.00	-	-	2,360.00	ลังละ 20 กระป๋อง
ค่าวัสดุ								22,948.00	
Factor F							1.3056	7,012.91	
รวมเป็นค่าวัสดุทั้งสิ้น								29,960.91	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายคณัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุรเทพ ปั่นกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทศพร อู่ภูมิ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจริญ สุขะตุณณะ)